

ქ. ქუთაისში შერვაშიძის ქ. №53-ში მდებარე შენობა-ნაგებობების და მიმდებარე ტერიტორიის (27620 მ<sup>2</sup> მიწის ნაკვეთი, დევნილთა გრძელვადიანი განსახლების

ობიექტი) II უბნის, 3 და 4 კორპუსების, შეწყველებული ბინების მშენებლობის სამუშაოების ხარჯთაღრიცხვა

შიდა კანალიზაციის ქსელის მოწყობის სამუშაოები

№	ნორმატივო	სამუშაოს დასახელება	განზომილება	ნორმატივი	რაოდენობა	მასალა		ხელფასი		ტრანსპორტი		ჯამი
						ერთ.ფასი	ჯამი	ერთ.ფასი	ჯამი	ერთ.ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	16-6-2	მილდენის მოწყობა პოლიეთილენის მილებისაგან	100მ		11.64							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	58.3	678.612							
		მამქანები	ლარი	0.46	5.3544							
		სამაგრი	კბ	23.5	273.54							
		სხვა მასალა	ლარი	20.8	242.112							
		კანალიზაციის პოლიეთილენის მილი d=150მმ	გრძ. მ		60							
		კანალიზაციის პოლიეთილენის მილი d=100მმ	გრძ. მ			1104						
2	საბაზ	სამკაპი პოლიეთილენის დ=100მმ 45	ცალი		180							
3	საბაზ	სამკაპი პოლიეთილენის დ=100X50X100მმ 45	ცალი		160							
4	საბაზ	სამკაპი პოლიეთილენის დ=150X100X150მმ 45	ცალი		4							
5	საბაზ	მუხლი პოლიეთილენის დ=100მმ 45	ცალი		60							
6	საბაზ	გამწმენდი დ=100	ცალი		10							
7	17-1-10	ტრაპის მოწყობა (სარდაფში) d=150	ც		2							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	1.85	3.7							
		მამქანები	ლარი	0.03	0.06							
		ტრაპი	ც	1	2							
		სხვა მასალა	ლარი	0.18	0.36							
8	22-32-1	წყალსადენის წრიული რ/ბ ჰების მოწყობა	10 კბმ		0.5							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	187	93.5							
		მამქანები	ლ	15.2	7.6							
		კანალიზაციის რკებტონის წრიული ჰა D=1.0 მ, H=1.0 მ თუჯის ხეფით (სარდაფში)	ცალი		2							
		ბეტონი მ-100	კბმ	8.3	4.15							

